



# Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 1 de 1

Licitação: 000005/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

### 13819 - ATACADÃO MARACÁI ALIMENTOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.003.187	ALMONDEGA DE CARNE BOVINA CONGELADA Classificado	BRASIL ALMONDECE	KG	220	26,37	5.801,40
2	006.001.831	BACON Classificado	ESTRELA	KG	10	29,55	295,50
3	006.003.188	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM EM C ZAC Classificado		KG	3.000	30,69	92.070,00
4	006.003.189	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM EM T ZAC Classificado		KG	3.000	30,69	92.070,00
5	006.003.190	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM MOI ZAC Classificado		KG	3.000	30,33	90.990,00
6	006.003.191	CARNE BOVINA SEMI PROCESSADA, COXÃO MOLE E ZAC Classificado		KG	3.000	34,79	104.370,00
7	006.003.192	CARNE DE FRANGO CONGELADA FILÉ TIPO SASSAN RICO Classificado		KG	400	15,26	6.104,00
8	006.003.193	CARNE DE FRANGO CONGELADA PEITO SEM OSSO RICO Classificado		KG	3.000	15,16	45.480,00
9	006.003.194	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGELA RICO Classificado		KG	3.000	12,06	36.180,00
10	006.003.195	CARNE DE FRANGO COXINHA DA ASA CONGELADO RICO Classificado		KG	2.000	13,89	27.780,00
11	006.003.196	CARNE SUÍNO CONGELADA FILEZINHO SEM OSSO E ZAC Classificado		KG	3.000	22,46	67.380,00
12	006.001.952	HAMBURGUER BOVINO CONGELADO Classificado	ZAC	KG	150	27,30	4.095,00
13	006.003.197	KIBE DE CARNE BOVINA Classificado	JOPANAS	KG	150	24,90	3.735,00
14	006.003.198	LINGUIÇA CALABRESA FATIADA A VÁCUO Classificado	ESTRELA	KG	80	23,06	1.844,80
15	006.001.118	LINGUIÇA TOSCANA Classificado	ZAC	KG	100	19,18	1.918,00
16	006.003.199	PERNIL SUÍNO EM CUBOS EMBALAGEM CONTENDO ZAC Classificado	ZAC	KG	2.000	24,06	48.120,00
17	006.003.200	CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO, PATINH ZAC Classificado	ZAC	KG	3.000	33,36	100.080,00
18	006.003.201	FILE DE FRANGO SEM OSSO, EM FATIAS DE APROX. ZAC Classificado	ZAC	PCT	3.000	57,98	173.940,00
19	006.003.202	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, SEM OSSO E SEM ZAC Classificado	ZAC	PCT	2.000	39,52	79.040,00
20	006.003.203	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, SEM OSSO E COI ZAC Classificado	ZAC	PCT	2.000	41,60	83.200,00
21	006.003.204	FILE DE FRANGO SEM OSSO, EM CUBOS Classificado	ZAC	KG	2.000	41,32	82.640,00
22	006.003.205	FILE DE FRANGO SEM OSSO, EM TIRAS Classificado	ZAC	KG	2.000	48,06	96.120,00
23	006.001.865	SALSICHA Classificado	ESTRELA	KG	50	11,43	571,50
24	006.003.206	TIRINHAS DE TILÁPIA EMPANADAS Classificado	CEVALE	KG	200	25,76	5.152,00
25	006.001.849	ALHO Classificado	ATI GEL	KG	800	31,40	25.120,00
26	006.001.149	FERMENTO BIOLÓGICO 500GR Classificado	BIO X	UNID	1.200	9,95	11.940,00
27	006.001.898	IOGURTE Classificado	FLORA MILK	UNID	270	7,64	2.062,80
28	006.003.207	NHOQUE DE BATATA 1KG Classificado	RAIZES DA ITALIA	KG	400	15,66	6.264,00
29	006.003.208	OVO DE GALINHA Classificado	AGUA BONITA	DZ	3.700	7,06	26.122,00
30	006.001.635	PÃO DE QUEIJO Classificado	RAIZES DA ITALIA	KG	150	17,89	2.683,50
31	006.003.209	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI 100% NATURAL Classificado	FRUTIPOLPA	UNID	10.000	1,55	15.500,00
32	006.003.210	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA 100% NATURAL Classificado	FRUTIPOLPA	UNID	10.000	1,48	14.800,00





# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 2 de 2

Licitação: 000005/21 PREGÃO PRESENCIAL

13819 - ATACADÃO MARACÁI ALIMENTOS EIRELI

Sessão: 1

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33 006.003.211	POLPA DE FRUTA DE LARANJA 100% NATURAL Classificado	FRUTIPOLPA	UNID	10.000	1,56	15.600,00
34 006.003.212	POLPA DE FRUTA DE LIMÃO 100% NATURAL Classificado	FRUTIPOLPA	UNID	10.000	1,51	15.100,00
35 006.003.214	POLPA DE FRUTA DE MARACUJÁ 100% NATURAL Classificado	FRUTIPOLPA	UNID	10.000	2,23	22.300,00
36 006.003.213	POLPA DE FRUTA DE UVA 100% NATURAL Classificado	FRUTIPOLPA	UNID	10.000	1,94	19.400,00
37 006.001.699	LEITE DE SOJA SABORES 1LT Classificado	LIDER	LTA	50	5,66	283,00
38 006.001.583	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL Classificado	NOVO LEITE	LT	5.000	3,93	19.650,00
39 006.001.963	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1LT Classificado	BONOLAT	LT	9.000	5,08	45.720,00
40 006.003.215	LEITE UHT/UAT; INTEGRAL, COM ZERO % LACTOSE Classificado	BONOLAT	LT	40	6,42	256,80
41 006.003.216	REQUEIJÃO CREMOSO 200G Classificado	CREMILLE	UNID	80	8,49	679,20





# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 3 de 3

Licitação: 000005/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

## 12934 - ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.003.187	ALMONDEGA DE CARNE BOVINA CONGELADA Classificado	CONDESSA	KG	220	26,36	5.799,20
2	006.001.831	BACON Classificado	SULITA	KG	10	29,55	295,50
3	006.003.188	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM EM C ESTRELA Classificado		KG	3.000	30,69	92.070,00
7	006.003.192	CARNE DE FRANGO CONGELADA FILÉ TIPO SASSAM PIONEIRO Classificado		KG	400	15,26	6.104,00
8	006.003.193	CARNE DE FRANGO CONGELADA PEITO SEM OSSO PIONEIRO Classificado		KG	3.000	15,16	45.480,00
9	006.003.194	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGELA PIONEIRO Classificado		KG	3.000	12,06	36.180,00
10	006.003.195	CARNE DE FRANGO COXINHA DA ASA CONGELADO PIONEIRO Classificado		KG	2.000	13,89	27.780,00
11	006.003.196	CARNE SUINO CONGELADA FILEZINHO SEM OSSO E ESTRELA Classificado		KG	3.000	22,46	67.380,00
12	006.001.952	HAMBURGUER BOVINO CONGELADO Classificado	ESTRELA	KG	150	27,30	4.095,00
13	006.003.197	KIBE DE CARNE BOVINA Classificado	CONDESSA	KG	150	24,90	3.735,00
14	006.003.198	LINGUIÇA CALABRESA FATIADA À VÁCUO Classificado	ESTRELA	KG	80	23,06	1.844,80
15	006.001.118	LINGUIÇA TOSCANA Classificado	ESTRELA	KG	100	19,18	1.918,00
16	006.003.199	PERNIL SUINO EM CUBOS EMBALAGEM CONTENDO Classificado	ESTRELA	KG	2.000	24,06	48.120,00
18	006.003.201	FILÉ DE FRANGO SEM OSSO, EM FATIAS DE APROX. PIONEIRO Classificado		PCT	3.000	28,99	86.970,00
23	006.001.865	SALSICHA Classificado	ESTRELA	KG	50	11,43	571,50
24	006.003.206	TIRINHAS DE TILÁPIA EMPANADAS Classificado	AURORA	KG	200	25,76	5.152,00
25	006.001.849	ALHO Classificado	NACIONAL	KG	800	31,40	25.120,00
26	006.001.149	FERMENTO BIOLÓGICO 500GR Classificado	BIOX	UNID	1.200	9,95	11.940,00
27	006.001.898	IOGURTE Classificado	DA FAZENDA	UNID	270	7,64	2.062,80
28	006.003.207	NHOQUE DE BATATA 1KG Classificado	RAIZES DA ITALIA	KG	400	15,66	6.264,00
29	006.003.208	OVO DE GALINHA Classificado	NACIONAL	DZ	3.700	7,06	26.122,00
30	006.001.635	PÃO DE QUEIJO Classificado	TRADIÇÃO DE MIN	KG	150	17,89	2.683,50
31	006.003.209	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI 100% NATURAL Classificado	FRUTO FORTE	UNID	10.000	1,55	15.500,00
32	006.003.210	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA 100% NATURAL Classificado	FRUTO FORTE	UNID	10.000	1,48	14.800,00
33	006.003.211	POLPA DE FRUTA DE LARANJA 100% NATURAL Classificado	FRUTO FORTE	UNID	10.000	1,56	15.600,00
34	006.003.212	POLPA DE FRUTA DE LIMÃO 100% NATURAL Classificado	FRUTO FORTE	UNID	10.000	1,51	15.100,00
35	006.003.214	POLPA DE FRUTA DE MARACUJÁ 100% NATURAL Classificado	FRUTO FORTE	UNID	10.000	2,23	22.300,00
36	006.003.213	POLPA DE FRUTA DE UVA 100% NATURAL Classificado	FRUTO FORTE	UNID	10.000	1,94	19.400,00
37	006.001.699	LEITE DE SOJA SABORES 1LT Classificado	LIDER	LTA	50	5,66	283,00
38	006.001.583	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL Classificado	ESPERIA	LT	5.000	3,93	19.650,00
39	006.001.963	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1LT Classificado	LIDER	LT	9.000	5,08	45.720,00
40	006.003.215	LEITE UHT/UAT; INTEGRAL, COM ZERO % LACTOSE Classificado	LIDER	LT	40	6,42	256,80



# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 4 de 4

Licitação: 000005/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

12934 - ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
-------------	--	-----------------	---------	------------	----------------	-------------





# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 5 de 5

Licitação: 000005/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

5635 - M. V. LEME SUPERMERCADO LTDA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	006.001.831 BACON Classificado	SADIA	KG	10	28,69	286,90
3	006.003.188 CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM EM C BETEER BEEF Classificado		KG	3.000	29,99	89.970,00
4	006.003.189 CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM EM T BETEER BEEF Classificado		KG	3.000	29,99	89.970,00
5	006.003.190 CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM MOIÚ BETEER BEEF Classificado		KG	3.000	29,99	89.970,00
6	006.003.191 CARNE BOVINA SEMI PROCESSADA, COXÃO MOLE E BETEER BEEF Classificado		KG	3.000	33,99	101.970,00
7	006.003.192 CARNE DE FRANGO CONGELADA FILE TIPO SASSAM COPACOL Classificado		KG	400	14,99	5.996,00
8	006.003.193 CARNE DE FRANGO CONGELADA PEITO SEM OSSO COPACOL Classificado		KG	3.000	14,99	44.970,00
9	006.003.194 CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGELADA COPACOL Classificado		KG	3.000	11,99	35.970,00
10	006.003.195 CARNE DE FRANGO COXINHA DA ASA CONGELADO COPACOL Classificado		KG	2.000	13,59	27.180,00
11	006.003.196 CARNE SUINO CONGELADA FILEZINHO SEM OSSO E ESTRELA Classificado		KG	3.000	21,99	65.970,00
12	006.001.952 HAMBURGUER BOVINO CONGELADO Classificado	SEARA	KG	150	26,99	4.048,50
14	006.003.198 LINGUIÇA CALABRESA FATIADA A VÁCUO Classificado	SEARA	KG	80	22,99	1.839,20
15	006.001.118 LINGUIÇA TOSCANA Classificado	FRIMESA	KG	100	18,90	1.890,00
16	006.003.199 PERNIL SUINO EM CUBOS EMBALAGEM CONTENDO ESTRELA Classificado		KG	2.000	23,90	47.800,00
17	006.003.200 CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO, PATINÉ BETEER BEEF Classificado		KG	3.000	32,09	96.270,00
18	006.003.201 FILE DE FRANGO SEM OSSO, EM FATIAS DE APROX. COPACOL Classificado		PCT	3.000	27,99	83.970,00
21	006.003.204 FILE DE FRANGO SEM OSSO, EM CUBOS Classificado	COPACOL	KG	2.000	27,99	55.980,00
22	006.003.205 FILE DE FRANGO SEM OSSO, EM TIRAS Classificado	COPACOL	KG	2.000	27,99	55.980,00
23	006.001.865 SALSICHA Classificado	SEARA	KG	50	10,99	549,50
25	006.001.849 ALHO Classificado	DALDEGAN	KG	800	30,99	24.792,00
26	006.001.149 FERMENTO BIOLÓGICO 500GR Classificado	FLEISCHMANN	UNID	1.200	9,59	11.508,00
27	006.001.898 IOGURTE Classificado	NESTLE	UNID	270	10,69	2.886,30
28	006.003.207 NHOQUE DE BATATA 1KG Classificado	RAIZES DA ITALIA	KG	400	14,99	5.996,00
29	006.003.208 OVO DE GALINHA Classificado	BASTOS	DZ	3.700	6,99	25.863,00
30	006.001.635 PÃO DE QUEIJO Classificado	GRESPLAN	KG	150	21,39	3.208,50
31	006.003.209 POLPA DE FRUTA DE ABACAXI 100% NATURAL Classificado	POLPA NORTE	UNID	10.000	1,89	18.900,00
32	006.003.210 POLPA DE FRUTA DE ACEROLA 100% NATURAL Classificado	POLPA NORTE	UNID	10.000	1,55	15.500,00
33	006.003.211 POLPA DE FRUTA DE LARANJA 100% NATURAL Classificado	POLPA NORTE	UNID	10.000	1,69	16.900,00
34	006.003.212 POLPA DE FRUTA DE LIMÃO 100% NATURAL Classificado	POLPA NORTE	UNID	10.000	1,55	15.500,00
35	006.003.214 POLPA DE FRUTA DE MARACUJÁ 100% NATURAL Classificado	POLPA NORTE	UNID	10.000	2,55	25.500,00
36	006.003.213 POLPA DE FRUTA DE UVA 100% NATURAL Classificado	POLPA NORTE	UNID	10.000	1,89	18.900,00
37	006.001.699 LEITE DE SOJA SABORES 1LT Classificado	MAIS VITA	LTA	50	5,59	279,50





# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 6 de 6

Licitação: 000005/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

## 5635 - M. V. LEME SUPERMERCADO LTDA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
39 006.001.963	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1LT Classificado	PIRACANJUBA	LT	9.000	4,99	44.910,00
40 006.003.215	LEITE UHT/UAT; INTEGRAL, COM ZERO % LACTOSE Classificado	PIRACANJUBA	LT	40	6,35	254,00
41 006.003.216	REQUEIJÃO CREMOSO 200G Classificado	FRUTAP	UNID	80	6,35	508,00

## 13825 - MAQUEA & MAQUEA LTDA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31 006.003.209	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI 100% NATURAL Classificado	MAQUEA	UNID	10.000	1,45	14.500,00
32 006.003.210	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA 100% NATURAL Classificado	MAQUEA	UNID	10.000	1,46	14.600,00
33 006.003.211	POLPA DE FRUTA DE LARANJA 100% NATURAL Classificado	MAQUEA	UNID	10.000	1,46	14.600,00
34 006.003.212	POLPA DE FRUTA DE LIMÃO 100% NATURAL Classificado	MAQUEA	UNID	10.000	1,46	14.600,00
35 006.003.214	POLPA DE FRUTA DE MARACUJÁ 100% NATURAL Classificado	MAQUEA	UNID	10.000	2,13	21.300,00
36 006.003.213	POLPA DE FRUTA DE UVA 100% NATURAL Classificado	MAQUEA	UNID	10.000	1,84	18.400,00